
Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2024

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-07-03

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina WARSZAWA

Powiat WARSZAWA

Ulica UL. JÓZEFA BALCERZAKA Nr domu 2 Nr lokalu 

Miejscowość WARSZAWA Kod pocztowy 01-944 Poczta WARSZAWA Nr telefonu 226970190

Nr faksu E-mail fundacjamalwa@gmail.com Strona www www.fundacjamalwa.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2004-12-30

2004-12-30

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 01105824100000 6. Numer KRS 0000046916

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Olga Sinkowska Prezes Zarządu TAK

Aldona Święcicka Zastępca Prezesa 
Zarządu

TAK

Anna Świderska Członek Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Krzysztof Kamiński Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Agnieszka Cofałka Członek Komisji 
Rewizyjnej

NIE

Teresa Olizar Członek Komisji 
Rewizyjnej

NIE

Hanna Odziemkowska Członek Komisji 
Rewizyjnej

NIE

FUNDACJA "MALWA"
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celami Fundacji są:
1. Budowa i prowadzenie domu dla osób niepełnosprawnych 
intelektualnie. Dom Fundacji „Malwa” będzie zaspokajać potrzeby bytowe 
i zdrowotne mieszkańców takie jak:

    (a) miejsce zamieszkania, wyposażenie w niezbędne meble, pościel i 
bieliznę pościelową oraz środki utrzymania higieny osobistej, 

    (b) wyżywienie, również dietetyczne zgodnie ze wskazówkami lekarza, 
w ramach obowiązujących norm żywieniowych, 

    (c) opiekę lekarską i pielęgniarską, 

    (d) zabiegi usprawniania leczniczego w miarę możliwości domu, 

    (e) terapię zajęciową i kształcenie praktyczne, 

    (f) dostęp do kultury oświaty, rekreacji, 

    (g) spokój i bezpieczeństwo na terenie domu oraz opiekę w czasie 
organizowanych zajęć poza domem. 

    oraz umożliwi rozwój ich osobowości z uwzględnieniem stopnia 
psychicznej i fizycznej sprawności mieszkańców, prawa do intymnego i 
godnego życia, ochrony ich dóbr osobistych oraz zachowania możliwego 
stopnia samodzielności. 

2. Działalność na rzecz szerszego środowiska osób niepełnosprawnych i 
osób w podeszłym wieku obejmująca prowadzenie działalności 
terapeutycznej, edukacyjnej, kulturalnej, sportowej, rehabilitacyjnej oraz 
reintegracji społecznej osób zagrożonych wykluczeniem.

3. Świadczenie usług społecznych na rzecz osób zagrożonych 
wykluczeniem, w szczególności osób z niepełnosprawnościami oraz osób 
w podeszłym wieku.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

1. Realizacja celów Fundacji następuje poprzez:

    (a) sprzedaż towarów lub usług wytworzonych lub świadczonych przez 
osoby bezpośrednio korzystające z działalności pożytku publicznego, w 
szczególności w zakresie rehabilitacji oraz przystosowania do pracy 
zawodowej osób niepełnosprawnych, a także sprzedaż przedmiotów 
darowizny na cele prowadzenia działalności pożytku publicznego, 

    (b) organizowanie i prowadzenie domów całodobowego pobytu, 
mieszkań chronionych i mieszkań treningowych dla osób 
niepełnosprawnych intelektualnie oraz osób w podeszłym wieku, 

    (c) współpracę z instytucjami państwowymi, organizacjami 
pozarządowymi działającymi w zakresie objętym celami Fundacji oraz z 
osobami fizycznymi zainteresowanymi celami Fundacji, 

    (d) prowadzenie niepublicznych placówek edukacyjnych i 
terapeutycznych dla osób niepełnosprawnych oraz osób w podeszłym 
wieku, w tym świetlic terapeutycznych, warsztatów terapii zajęciowej, 
środowiskowych domów samopomocy, 

    (e) prowadzenie niepublicznych zakładów opieki zdrowotnej, 

    (f) świadczenie całodobowych usług opiekuńczych i pielęgniarskich, 

    (g) świadczenie usług leczniczo-rehabilitacyjnych, 
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    (h) organizowanie szkoleń, kursów, wykładów, konferencji z udziałem 
profesjonalistów z różnych dziedzin medycyny, rehabilitacji, edukacji i 
terapii w celu kształcenia i przygotowania zawodowego kompetentnego 
personelu w zakresie leczenia, edukacji, terapii i rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych, 

    (i) organizowanie aukcji, koncertów charytatywnych, festynów, imprez 
sportowych, rekreacyjnych i innych imprez integracyjnych, 

    (j) organizowanie imprez kulturalnych związanych z twórczością osób 
niepełnosprawnych, 

    (k) organizowanie wolontariatów, 

    (l) organizowanie obozów i turnusów rehabilitacyjnych dla osób 
niepełnosprawnych oraz ich opiekunów, 

    (m) działalność dokumentacyjną i wydawniczą dotyczącą problemów 
osób niepełnosprawnych oraz osób w podeszłym wieku, 

    (n) współpracę ze środkami masowego przekazu w zakresie 
informowania o potrzebach osób niepełnosprawnych oraz osób w 
podeszłym wieku w związku z ich sytuacją społeczną i życiową, 

    (o) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych oraz osób w 
podeszłym wieku oraz ich rodzin, 

    (p) prowadzenie działań z zakresu kultury fizycznej, 

    (q) prowadzenie aktywizacji zawodowej osób zagrożonych 
wykluczeniem, 

    (r) prowadzenie usług z zakresu żywienia. 

2. Działalność Fundacji wskazana w § 6 ust. 1 lit. a stanowi działalność 
odpłatną pożytku publicznego w rozumieniu ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie.
3. Działalność Fundacji wskazana w § 6 ust. 1 lit. b-r stanowi działalność 
pożytku publicznego w rozumieniu ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie i może być prowadzona nieodpłatnie lub 
odpłatnie w ramach prowadzonej przez Fundację działalności 
gospodarczej.
4. Przychód z działalności odpłatnej pożytku publicznego Fundacja 
przeznacza wyłącznie na cele statutowe Fundacji.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

60

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

W roku 2024 fundacja kontynuowała działalność ściśle związaną z realizacją celów statutowych czyli prowadzenie domu dla 
osób z niepełnosprawnością intelektualną oraz zapewnienie tym osobom oraz ich opiekunom różnorodnych form wsparcia.
Realizowano zadanie publiczne "Centrum Opiekuńczo - Mieszkalne" umowa UMIA/PS/B/VI/ 3/3/36/2024. Prowadzono COM dla 
osób z niepełnosprawnością intelektualną jako opiekę całodobową dla osób zamieszkujących dom Fundacji Malwa przy ul. 
Balcerzaka 2 (9 osób) oraz wsparcie dzienne dla osób przychodzących na 8 h dziennie 5 dni w tygodniu (11 osób). 
Realizowano zadanie publiczne "Bielańskie Inspiracje z Malwą", projekt polegał na prowadzeniu warsztatów fotograficznych, 
dziennikarskich oraz warsztatów integracyjnych skierowanych do podopiecznych fundacji i osób zamieszkujących gminę 
Bielany.
Realizowano zadanie publiczne "Trening umiejętności społecznych dla osób z niepełnosprawnościami" finansowane przez 
Dzielnicę Bielany polegający na aktywizacji społecznej osób z niepełnosprawnością intelektualną w środowisku lokalnym. 
Realizowano również projekt "Jedność w rytmie" finansowany przez Fundację LOTTO, zajęcia muzyczne z terapeutami, zajęcia 
wokalno-muzyczne i taniec.
Kontynuowano też przez pierwsze półrocze roku 2024 prowadzenie kawiarenki społecznej dla szerokiego grona odbiorców. W 
ramach tego zadania osoby z niepełnosprawnością intelektualną przygotowywały kawę, herbatę, ciasta, słodkie smakołyki dla 
przybyłych gości. Do kawiarenki zapraszano poprzez media społecznościowe (facebook, tik tok) wszystkie chętne osoby z gminy 
Bielany i m.st.Warszawy.
Fundacja w roku 2024 zorganizowała dla podopiecznych i ich opiekunów wyjazdy integracyjne za granicę - na Teneryfę i do 
Chorwacji.
Poprzez realizację zadań publicznych i działań własnych wykonywane były przeróżne formy wsparcia dla osób z 
niepełnosprawnością intelektualną i ich opiekunów, takie jak: wsparcie bytowe, zajęcia terapeutyczne - życia codziennego, 
umiejętności społecznych, artoterapia, opieka psychologiczna. Organizowano spotkania integracyjne, wyjścia kulturalne, zajęcia 
sportowe. 
Na bazie bieżących działań i doświadczeń z poprzednich lat przygotowywano zasady i formy wsparcia dla osób z 
niepełnosprawnością intelektualną, które Fundacja mogłaby realizować w przyszłości, w formie opieki całodobowej i czasowej.
Prowadzono działania administracyjne związane z bieżącym funkcjonowaniem fundacji, uzupełniano wyposażenie domu przy 
ul. Balcerzaka 2, prowadzono bieżącą konserwację budynku, przeglądy serwisowe.

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Fundacja prowadzi działalność pożytku 
publicznego na rzecz osób z 
niepełnosprawnością intelektualną i osób w 
podeszłym wieku poprzez prowadzenie domu 
dla osób z niepełnosprawnością intelektualną. 
Dom Fundacji Malwa zaspakaja potrzeby 
bytowe i zdrowotne takie jak: miejsce 
zamieszkania, wyposażenie w niezbędne meble, 
pościel, środki utrzymania higieny osobistej, 
wyżywienie, opiekę zdrowotną, terapię 
zajęciową i kształcenie praktyczne, dostęp do 
kultury, rekreacji, spokój, bezpieczeństwo na 
terenie domu, opiekę podczas zajęć poza 
domem, możliwość rozwoju osobistego z 
uwzględnieniem stopnia fizycznej i psychicznej 
sprawności mieszkańców domu, prawa do 
intymnego i godnego życia, ochrony dóbr 
osobistych oraz zachowania możliwego stopnia 
samodzielnośći. Poza tym Fundacja Malwa 
prowadzi działania na rzecz szerzej rozumianego 
środowiska osób z niepełnosprawnością 
intelektualną poprzez prowadzenie działalności 
edukacyjnej, rehabilitacyjnej, kulturalnej oraz 
przeciwdziałaniu społecznemu wykluczeniu.

85.31.A 59 457,10 zł
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59 457,10 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 1 263 800,00 zł

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 1 751 949,36 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 1 751 949,36 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 376 066,39 zł

2.4. Z innych źródeł 52 625,87 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 59 457,10 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 59 457,10 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

1 263 800,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

345 589,79 zł

30 476,60 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 357 606,64 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 1 940 155,66 zł 59 457,10 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1,5% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

1 394 342,72 zł 59 457,10 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

7 772,56 zł

27 740,29 zł

510 300,09 zł 0,00 zł

1 Działania na rzecz osób z niepełnosprawnością intelektualną 59 457,10 zł

1 Prowadzenie domu dla osób z niepełnosprawnością intelektualną 59 457,10 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

6 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

5,88 etatów

16 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

50 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

50 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 770 948,65 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

770 948,65 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

3 059,32 zł

12 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

5 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 5 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

10 osób

2 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

372 138,64 zł

372 138,64 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 398 810,01 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 770 948,65 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Centrum Opiekuńczo-
Mieszkalne

Prowadzenie Centrum 
Opiekuńczo-Mieszkalnego dla 
osób z niepełnosprawnością 
intelektualną

Urząd m.st.Warszawy 1 213 800,00 zł

2 Trening Umiejętności 
Społecznych

Prowadzenie treningu 
umiejętności społecznych w 
środowisku miejskim z osobami 
z niepełnosprawnością 
intelektualną.

Urząd Dzielnicy Bielany 12 000,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

8 137,27 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Aldona Święcicka Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

1 Bielańskie Przedsiębiorstwo 
Społeczne Non Profit Spółka z 
o.o.

526372970          
 

ul. Adama Mickiewicza 37/58, 01-625 
Warszawa

100,00 100,00

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

1 Urząd m.st.Warszawy 2

2025-07-03
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